enteral para pacientes do Município de Fátima do 

Sul/MS, sendo as quantidades em conformidade com 

as especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 006/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 2.200,00 (dois mil e 

duzentos reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DO FIS/SAUDE (Lei 4.170/12)  

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU

[...]

enteral para pacientes do Município de Fátima do 

Sul/MS, sendo as quantidades em conformidade com 

as especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 006/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 225.980,00 (duzentos e 

vinte e cinco mil, novecentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DO FIS/SAUDE (Lei 4.170/12)  

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU

[...]

enteral para pacientes do Município de Fátima do 

Sul/MS, sendo as quantidades em conformidade com 

as especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 006/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 196.605,00 (cento e 

noventa e seis mil, seiscentos e cinco reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DO FIS/SAUDE (Lei 4.170/12)  

3.3.90.32.00.00.00.00.0.1.500 MATERIAL, BEM OU